



TÜRKİYE
YÜZYILI



TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI

EYLÜL 2024

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

ERZURUM YAKUTİYE 50. YIL ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

İÇERİK

- YEMİN METNİ
- CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 TEMMUZ KONUŞMA METNİ
- VATAN SEVGİSİNİN ÖNEMİ
- OKUL MÜDÜRÜMÜZÜN 15 TEMMUZ YAZISI
- 30 KUŞ ŞİİRİ

- RESİM SERGİMİZLE İLGİLİ
- ÇÖZÜMLER



YEMİN METNİ

"Eğer sizi unutursak kalbimiz kurusun. Emanetlerinize sahip çıkmazsak dillerimiz lal olsun. Şehidim aziz ve mübarek hatıran önünde bir kez daha söz veriyorum ki; Üzerinden asırlar geçse bile şehadetinle hayat bulan bu kutlu destanı asla unutmayacağım"

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN
Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı,
uçacağı millete doğrultan FETÖ'cüler, o gece
karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik
güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu.
Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir
seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca
mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit
verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe
ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer,
aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli
iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini
korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok
önemli bir ders ve mesaj oldu.

**"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA
HİKÂYESİ DEĞİL"**

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden
vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her
cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü
milletimizin 15 Temmuz'da yazdığı destan, sadece
bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O
gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve
istiklâli için 1071'de Malazgirt'teki, 1453'te
İstanbul'un Fethi'ndeki, 1915'te Çanakkale'deki
iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler,
gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan
okuyanlar var olduğu sürece, Allah'ın izniyle
ezanımız susmayacak, bayrağımız inmeyecek,
istiklalimize ve istikbalimize kastedenler
hedeflerine ulaşamayacaktır.

"VAZGEÇMEYECEĞİZ"

Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve
şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel bir
ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize
kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de
yurt dışında inlerine girip derdest ettiğimiz
FETÖ'cülerini Türk adaletine teslim etmeyi
sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa
kaçsınlar, son FETÖ'cü hain de hukuk önünde hesap
verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz.
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
vesilesiyle, 'Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz
2016'daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan
kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor,
gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve
uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle
vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına
sahip çıkan milletimin her bir ferdiyi saygıyla
selamlıyorum.



CUMHURBAŞKANI
RECEP TAYİP
ERDOĞAN
15 TEMMUZ YAZI
METNİ



VATAN

BİR MİLLETİN SAHİP OLDUĞU EN ÖNEMLİ ŞEY VATANDIR. BAYRAK BU VATANIN BAĞIMSIZLIĞININ SEMBOLÜDÜR. O BAYRAK DALGALANMAYA DEVAM ETTİĞİ SÜRECE BİR MİLLETVARLIĞINI VE VATANINI KORUYABİLİR/KORUYABİLMİŞTİR DEMEKTİR. HER MİLLETİ ÇİN VATAN VE BAYRAK KUTSALDIR. BİR İNSAN VATANINI SEVİYORSA VATANINI ÇİN ÇALIŞIR. GEREKTİĞİ VAZİ YETLERDE CANINI BİLE VERMEYE HAZIRDIR. ATALARIMIZ DA BU MANTIKLA BU VATANIN DÜŞMAN ELİNDEN KURTARIP BİZLERE BIRAKABİLMİŞLERDİR. CANLARINI BİZLER VE VATANIMIZ İÇİN FEDA ETMİŞLERDİR. MİLLETİMİZE BAĞIMSIZLIK YAKIŞMAKTADIR VE ATALARIMIZ BU BAĞIMSIZLIĞI SAĞLAYABI LMEK İÇİN MİLLİ MÜCADELEYİ SÜRDÜRMÜŞLERDİR. BAYRAĞIMIZ BÖYLECE GÖKYÜZÜNDE HALA DALGALANABİLİR OLMUŞTUR.

GELENEKLERİMİZDE VATAN VE BAYRAK BÜYÜK BİR SEVGİYLE KUCAKLANIR. HER MİLLÎ BAYRAMDA EVLERİN BALKONLARINDAN, PENCERELERİNDEN BAYRAĞIMIZ DALGALANDIRILIR. ASKERLİK GÖREVİN YAPACAK GENÇLERİMİZ DAVULLARLA, ZURNALARLA BAYRAKLARA SARILARAK GEÇİRİLİR. VATAN ÜÇRUNA CAN FEDA, DİYEREK UĞURLAR ANALAR EVLATLARINI. VATAN İÇİN SAVAŞA GÖNDERDİĞİ EVLADINA KİNA YAKACAK KADAR YÜREKLİDİR ANALARIMIZ. VATAN ÜÇRUNA ŞEHİT OLANLARIN TABUTU BAYRAKLA SARILIR. BAYRAK ASLA VE ASLA YERE KONULMAZ, AYAKALTINA ALINMAZ. BİRÇOK ÜLKE, BAYRAKLARINDAN Kİ YAFETLER, EŞYALAR YAPARLAR. BİZDE ÖYLE BÜYÜK BİR VATAN VE BAYRAK SEVGİSİ VARDIR Kİ ONU NE OLURSA OLSUN ALÇALTMAK, YERE İNDİRMEK İSTEMEYİZ." DALGALAN SENDE ŞAFAKLAR GİBİ EYŞANLI HİLÂLİ" DUYGUSUYLA BAKARIZ, BU AŞKLA COŞARIZ.

50. YIL ORTAOKULU MÜDÜRÜ Secahattin EROĞLU'nun 15 TEMMUZ YAZISI



Bizim için dönüm noktası olan vatan ve millet sevgisinin pekiştiği, vatan için canın hiçbir şekilde önemli olmadığı son ispatı olan hain FETÖ Terör örgütünün kalkışma girişimi bizleri birbirimize daha da kenetlemiştir. Bu girişim terör örgütlerinin ne ilk ne de son girişimleri olacaktır. Bizler vatanın neferleri olarak daima bu girişimlerin sonuna kadar karşısında duracağız. 15 Temmuz da ve vatan için mücadele eden tüm gazilerimize acil şifalar, şehitlerimize rahmet diliyoruz. Bayrağa ve milletimize kasteden her türlü alçaklığı lanetliyoruz.

30 KUŞ

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım.

Ben, babamın aslan kahramanıyım

Öyle değil mi baba!

Gözlerin kıpkırmızı.

Çok mu ağladın?

Baba, o geceyi birde benden dinle.

Ama her zamanki gibi dinle,

Tebessümle.

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı.

Kanat seslerinin ardından,

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa.

Sanki biraz gül biraz leylaktı.

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı.

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı.

DURSUN ALİ ERZİNCANLI



OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN ÇİZDİĞİ 15 TEMMUZ RESİMLERİ



HAKİMİYET MİLLETİNDİR

15 TEMMUZ
Demokrasi Şehitlerimizi
Saygıyla Anıyoruz



